
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
12.12.2022                                         г. Котовск                                           №411 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления 

образования и науки Тамбовской области от 16.08.2022 №2191 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории Тамбовской 

области», приказом комитета образования администрации города от 

24.10.2021 №342 «О подготовке и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в 

2022-2023 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2022-2023 учебном году 

(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2022-2023 учебном 

году (приложение №2). 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от  12.12.2022  №411 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по технологии в 2022-2023 учебном году 

 

7 класс девочки 

 
№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Рослякова Елена Константиновна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 79 79 1 победитель 

2 Борщёва Екатерина Сергеевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 76 76 2 участник 

3 Рослякова Валерия Игоревна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Ежова Татьяна Степановна 73 73 3 участник 

 

7 класс мальчики 

 

№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Решетов Иван Михайлович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Коновалов Владимир Ильич 77 77 1 победитель 

2 Висков Егор Русланович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Коновалов Владимир Ильич 69 69 2 участник 

3 Скребнев Андрей Григорьевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Поликутин Алексей Николаевич 49 49 3 участник 

 

8 класс девочки 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Буракова Анастасия Александровна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана 

Александровна 

78 78 1 победитель 

2 Ефанова Полина Сергеевна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана 

Александровна 

72 72 2 участник 



3 Масолитина Анна Викторовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана 

Александровна 

70 70 3 участник 

4 Михалёва Дарья Альбертовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана 

Александровна 

66 66 4 участник 

5 Жабина Виктория Александровна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана 

Александровна 

63 63 5 участник 

6 Житина Александра Артёмовна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана 

Александровна 

49 49 6 участник 

 

8 класс мальчики 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Климов Данила Евгеньевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 77 77 1 победитель 

2 Лощилин Артём Антонович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 69 69 2 участник 

3 Хабаров Кирилл Викторович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 53 53 3 участник 

4 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 52 52 4 участник 

5 Стребков Даниил Юрьевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 44 44 5 участник 

6 Фролов Никита Михайлович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 35 35 6 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от  12.12.2022 №411 

 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2022-2023  учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Рослякова Елена Константиновна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 79 

2 Решетов Иван Михайлович МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 7 Коновалов Владимир Ильич 77 

3 Буракова Анастасия Александровна МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Терновская Светлана Александровна 78 

4 Климов Данила Евгеньевич МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 77 

 

 

 

 

 


